Приложение № 3 к
Правилам доступа в личный кабинет акционера и
 использования системы электронного голосования Garant-voting

ЗАЯВЛЕНИЕ
о присоединении к Правилам доступа в личный кабинет акционера и
 использования системы электронного голосования Garant-voting
Я, _____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________
(наименование, номер документа, удостоверяющего личность,

_____________________________________________________________________________,
сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе)

именуемый далее Пользователь, настоящим заявляю о присоединении к Правилам доступа в личный кабинет акционера и использования системы электронного голосования Garant-voting и прошу предоставить логин и пароль.

Логин и пароль прошу предоставить мне посредством SMS-сообщения на номер мобильного телефона: _______________________________________________.

Адрес электронной почты Пользователя: _________________________________________
Кодовое слово: _______________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Подтверждаю, что с Правилами доступа в личный кабинет акционера и использования системы электронного голосования Garant-voting я ознакомлен, полностью согласен и обязуюсь соблюдать их положения.

______________________ /___________________/		 «___» __________ 201__г.

* Пользователь, подписывая настоящее Заявление, гарантирует принадлежность ему указанного номера мобильного телефона и адреса электронной почты, понимает и принимает на себя риски доступа к электронной почте, а также мобильному телефону, адрес и номер которых указан Пользователем в настоящем Заявлении, третьих лиц с/без разрешения/согласия Пользователя и подтверждает отсутствие претензий к Регистратору в случае такого доступа.
* Пользователь, подписывая настоящее Заявление, дает согласие на получение от Регистратора сообщений на указанный им номер мобильного телефона и адрес электронной почты.